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PÄEVAKORD:  
1. TTG tegevused ja tulevased muudatused 

 

1. Nils Moustgaard:  

Kevadel viis õpilasesindus 9. ja 11. klasside õppijate hulgas läbi küsitluse TTG kestlikkuse ja 

vajalikkuse kohta. Tulemusi analüüsides selgusid arvamused-mõtted.  

*Mis koolis kõige rohkem meeldib – vastutulelikud ja toredad õpetajad, vaikne ja rahulik 

keskkond, õppesüsteemi korraldus ja järelevastamiste klassi olemasolu ning ainus võimalus 

täiskasvanuil 8. klassis varem katkenud õpiteed jätkata. 

*Kuidas mõjutab kooli sulgemine hariduse omandamist – 11. klasse eriti ei mõjuta, sest nemad 

saavad veel aasta pärast gümnaasiumi lõpetada. 9. klassides väljendati tõsist muret kooli 

vahetamise vajaduse üle: see on keeruline, tekitab stressi, õppimise kõrvalt töölkäimise 

võimalused vähenevad, tulevik muutub ebakindlaks. 

*Kas kooli sulgemine on hea või halb otsus – 11,5% vastas pooldavalt, ent 88,5% arvates on 

otsus halb. 

*Mis oleks teise kooli minnes kõige raskem – harjumine uue keskkonnaga, uude kooli 

sissesaamine, ebameeldivad kool ja õpetajad ning muutunud asukoht linnas. 

 

Robert Ossipov:  

Tallinna Haridusametilt saime ametliku kirja (allkirjastatud K. Rundu poolt), et TTG sulgemist 

ei ole plaanis, vaid kool jätkab tegevust iseseisva juriidilise üksusena Tallinna Rakendusliku 

Kolledži juures.  

Järgmisel õppeaastal jätkavad veel Martsa tänava õppehoones põhikooli 8. ja 9.klassid ning 12. 

klassid. Sügisel 2027 hoone lammutatakse.  

10. ja 11. klassis õppida soovijad saavad selleks võimaluse Tallinna Vanalinna Täiskasvanute 

Gümnaasiumis või Tallinna Rakenduslikus Kolledžis, kus luuakse täiskasvanute õppeks 

sobivad tingimused. 

TTG juhtkond tegeleb muutustega seotud praktiliste ja töökorralduslike küsimustega. Hetkel 

on lõppemas riigieksamid, seejärel õppeaasta lõpetamine ning pidulikud lõpuaktused 3. ja 19. 

juunil 2026.  

 

  



Katrin Vene:  

Muudatused TTG tegevuses mõjutavad kõige enam Tallinna ja Harjumaa elanikke, 

täiskasvanud õppijaid. Vastavad otsused Tallinna linna tasandil on paraku tehtud, vaatamata 

hoolekogu, vilistlaste ja õpilaskonna kirjalikult väljendatud vastuseisule. 

Jätkame hoolekogu tegevust sügisel. 

 

 

 

Katrin Vene                                                                              Lea Vaaderpall 

Koosoleku juhataja                                                                  Koosoleku protokollija 
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